｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

亞東學校財團法人亞東科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：亞東學字第1140003661號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：亞東科技大學反毒畢業音樂祭(海報有QRCODE報名連結)(1141200411_2_反毒宣
導.pdf、1141200411_3_亞東科大最後一課海報.pdf)

檢送本校學生會辦理「亞東科技大學反毒畢業音樂祭《 最
後一課》」之活動海報乙張，敬請惠予周知並鼓勵踴躍參

加。

旨揭演唱會訂於114年5月16日(星期五)晚上6時開場，假本
校有庠科技大樓B1演藝廳1B101(地址:新北市板橋區四川
路二段58號)舉辦。
報 名 請 至 亞 東 科 技 大 學 學 生 會 google 表 單
(https://forms.gle/gP2SACeAbJekHkjTA)，活動詳情請參考
本 校 學 生 會 IG 公 告 ， 網 址 如 下

(https://www.instagram.com/aeustsa_19th?
igsh=d2k5bWdraDdiMjRk)
檢附活動海報乙份，若有未盡事宜，請洽本校聯絡人學生

事務處生活輔導組校安中心張先生、課外活動組劉小姐，

電話(02)7738-8000轉分機1343、1384。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校學生事務處、本校學生事務處生活輔導組、本校學生事務處課外活動組

地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58號
聯絡人：張至凱
電子信箱：ot237@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：(02)77388000#1343
傳真電話：(02)77380839

發文日期： 中華民國114年4月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/18
15:20:04

第1頁，共1頁

訓育組 114/04/18

1140003531